
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

«/£ f» £>K* 20я&? г. № 37

г. Красноярск

О внесении изменений в приказ о реализации 
образовательных программ в Красноярском 
аграрном техникуме с 11 мая 2020 года

На основании Указа Губернатора Красноярского края № 115-уг от 11.05.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказе № 36 от 08.05.2020г. «О реализации образовательных программ в 
Красноярском аграрном техникуме с 11 мая 2020 года»» в пункте 1.1. 
осуществить замену периода времени с 11.05.2020г. по 16.05.2020г. на период 
времени с 11.05.2020г. по 31.05.2020г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Тимофееву Т.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания

И.о. директора


